
UCHWAŁA nr 19 - 2019/2020 

Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 23 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie przedstawienia Radzie Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

kandydatów do Komisji Dyscyplinarnej przy Radzie Głównej Szkolnictwa Wyższego 

 

Na podstawie § 2 ust 3 Regulaminu określającego tryb wyboru oraz skład Komisji 

Dyscyplinarnej przy Radzie Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego stanowiącego 

Załącznik nr 1 do Statutu Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz § 23 

pkt 24 Statutu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, 

Senat postanawia: 

§ 1 

Przedstawić Radzie Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego następujących 

kandydatów do Komisji Dyscyplinarnej przy Radzie Głównej Szkolnictwa 

Wyższego: 

1) dr hab. Agata Adamiecka – Sitek  

2) dr hab. Piotr Gruszczyński  

§ 2 

Uchwała została podjęta z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

REKTOR 

 /-/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 

 


